
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 215 000 zł

Mieszkanie na parterze, na zamkniętym prestiżowym osiedlu nad Strumykiem.

Mieszkanie o powierzchni 36,80m2, w skład którego wchodzi:
- duży salon z aneksem kuchennym ok. 21m2,
- łazienka z oknem 6,3m2,
- korytarz 6,7m2,
- oddzielna garderoba 2,7m2

Mieszkanie jest po gruntownym remoncie w 2014 r. Na podłodze w pokoju i garderobie panele, w korytarzu i
łazience gres.
Na wyposażeniu w kuchni pozostaje sprzęt AGD zakupiony w 2014r. (piekarnik, okap i lodówka)

Okna od strony południowo-zachodniej. We wszystkich oknach zamontowane są rolety i moskitiery.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Bardzo niskie stałe koszty utrzymania mieszkania, ok. 130 zł (w tym
fundusz remontowy)

W budynku klatka schodowa i elewacja zostały odnowione w 2016 roku.

Kupno mieszkania wyłącznie z bardzo dużym garażem o powierzchni 26,9 m2 w cenie 35000 zł. Garaż może
służyć także jako piwnica.
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Mieszkanie ciepłe, czyste i zadbane, świetne na wynajem. Wokół dużo zieleni, cisza i spokój, niedaleko park z
placem zabaw.
Blisko sklepy Netto, Tesco, Chata Polska itp., szkoła i przedszkole.

Wszystkie meble widoczne na zdjęciach pozostają w mieszkaniu.

Dostępne od zaraz.
Polecam i zapraszam do obejrzenia na żywo.

Symbol BON30738 Symbol SWO 347206

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 215 000,00 PLN Cena w EURO 50 073,50 €

Cena w USD 57 921,00 $ Cena za m2 5 842,39 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Pegaza

Powierzchnia całkowita 36,80 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2002 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Osiedle zamknięte JEST Garaż JEST

Nr Licencji 11681

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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